
DATA ORARIO

Dal 19  al 23 Febbraio 2024 Orario continuato 09:00-20:00 Farmacia CORSO Via Baldedda

Lunedì 19 Febbraio Farmacia SANTA CHIARA Via Togliatti 

Martedì 20 Febbraio Farmacia SANTA RITA Via Gavino De Luna - Li Punti

Mercoledì 21 Febbraio Farmacia SAN PAOLO Via Besta 4

Giovedì 22 Febbraio Farmacia MERELLA Via Prunizzedda 29/A

Venerdì 23 Febbraio Farmacia PILO Via Gorizia

Orario continuato 09:00-16:30 Farmacia CORSO Via Baldedda

Orario notturno 20:00-09:00 Farmacia PORCU Via Pascoli 16/C

Mattino: 09:00-13:00

Farmacia CAMPESI Via Camboni, 15 - Li Punti

Farmacia CARLO FELICE Via Carlo Felice

Farmacia Eredi MANCA Viale Dante

Farmacia LANERI Via Romangia (fianco Questura)

Farmacia MASALA Via Forlanini

Farmacia PIAZZA CASTELLO Piazza Castello

Farmacia PILO Via Gorizia

Farmacia PINNA NOSSAI Piazza Azuni

Farmacia PISANO Cesare C.so Vittorio Emanuele 

Farmacia PISANO Manlio Via Brigata Sassari

Farmacia SACRO CUORE Via Amendola

Farmacia SANTA CHIARA Via Togliatti 

Farmacia SANTA RITA Via Gavino De Luna - Li Punti

Farmacia TANDA Via Leoncavallo -  S. Maria Pisa   

Farmacia VALENTI Via Oriani ang. Via Zucca

Farmacia VILLANI Via dei Mille

SPEZIALE srl - Farmacia TALU CC Auchan 

Orario continuato 09:00-20:00 Farmacia PIAZZA CASTELLO Piazza Castello

Orario notturno 20:00-09:00

Farmacia VALENTI Via Oriani ang. Via Zucca

Farmacia MULAS Via Sulcis

Domenica 25 Febbraio

Servizio offerto alle 

farmacie dalla Difarma spa in 

collaborazione con:

Potete trovare i turni delle 

farmacie di Sassari anche sui 

siti Internet: 

www.comune.sassari.it

www.ordinefarmacisti.ss.it

TURNI FARMACIE CITTÀ DI SASSARI Settimana: Dal 19 al 25 Febbraio 2024

FARMACIE APERTE

Orario notturno 20:00-09:00

Sabato 24 Febbraio

TUTTE APERTE

Pomeriggio: 16:30-20:00

FARMACIE APERTE

Mattino: 09:00-13:00 

Pmeriggio 16:30-20:00

Farmacia DELOGU V. Italia Viale Italia 25



DATA ORARIO

Dal 04 all' 08 Marzo 2024          Orario continuato 09:00-20:00 Farmacia PORCU Via Pascoli 16/C

Lunedì 04 Marzo

Martedì 05  Marzo Farmacia CAMPESI Via Camboni, 15 - Li Punti

Mercoledì 06  Marzo Farmacia SACRO CUORE Via Amendola

Giovedì 07 Marzo Farmacia VILLANI Via dei Mille

Venerdì 08 Marzo Farmacia TALU Via Napoli, 6

Orario continuato 09:00-16:30 Farmacia PORCU Via Pascoli 16/C

Orario notturno 20:00-09:00 Farmacia EREDI MANCA Viale Dante

Mattino: 09:00-13:00

Farmacia CAMPESI Via Camboni, 15 - Li Punti

Farmacia CARLO FELICE Via Carlo Felice

Farmacia EREDI MANCA Viale Dante

Farmacia LANERI Via Romangia (fianco Questura)

Farmacia MASALA Via Forlanini

Farmacia PIAZZA CASTELLO Piazza Castello

Farmacia PILO Via Gorizia

Farmacia PINNA NOSSAI Piazza Azuni

Farmacia PISANO Cesare C.so Vittorio Emanuele 

Farmacia PISANO Manlio Via Brigata Sassari

Farmacia SACRO CUORE Via Amendola

Farmacia SANTA CHIARA Via Togliatti 

Farmacia SANTA RITA Via Gavino De Luna - Li Punti

Farmacia TANDA Via Leoncavallo -  S. Maria Pisa   

Farmacia VALENTI Via Oriani ang. Via Zucca

Farmacia VILLANI Via dei Mille

SPEZIALE srl - Farmacia TALU CC Auchan 

Orario continuato 09:00-20:00 Farmacia SANTA CHIARA Via Togliatti 

Orario notturno 20:00-09:00 Farmacia PASCOLI C.so Pascoli 9 (ang. Via Deledda)

Farmacia PISANO E GUTIERREZ Via Roma

Farmacia LANERI Via Romangia (fianco Questura)

TURNI FARMACIE CITTÀ DI SASSARI Settimana: Dal 4 al 10 Marzo 2024

Domenica 10 Marzo

Orario notturno 20:00-09:00

FARMACIE APERTE

Sabato 09 Marzo

TUTTE APERTE

Pomeriggio: 16:30-20:00

FARMACIE APERTE

Servizio offerto alle 

farmacie dalla Difarma spa in 

collaborazione con:

Potete trovare i turni delle 

farmacie di Sassari anche sui 

siti Internet: 

www.comune.sassari.it

www.ordinefarmacisti.ss.it

Mattino: 09:00-13:00 

Pmeriggio 16:30-20:00

Farmacia MASALA Via Forlanini


